
 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813, www.cushk.cz/tu 

 

Z á p i s   č. 1 / 2022 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. 

dále jen TSUT, které se konalo dne 20. 01. 2022 
 
Přítomni: p. Pejos, p. Vosáhlo, p. Ulrichová 
Omluveni:   J. Havlina 
Hosté: Ing. Jaroslav Šmíd – krajský manažer SCS ČUS 
 
Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl Mgr. M. Vosáhlo 
1.  Kontrola zápisu 
     Byla provedena kontrola Zápisu č. 3/2021 
     U s n e s e n í: splněno ve všech bodech 
 
2. Informace sekretariátu TSU 

a) p. Ulrichová– členské příspěvky od TJ/Sk za rok 2021 nezaplatilo 8 ze 77 J/SK. Jsou to: 
TJ Lánov, Spartak Hajnice, FC Libotov, Sokol Malé Svatoňovice, TJ Mostek, SK HSM, FK 
Dolní Kalná, SK Kasper-Swix Trutnov 
Bylo provedeno prozatímní vyúčtování státní dotace na činnost sekretariátu za rok 
2021. Ostré vyúčtování nám ČUS teprve sdělí a dodá potřebné formuláře. 
Byla podepsána nová smlouva na rok 2022 s ČUS a OS ohledně příspěvku na činnost 
sekretariátu – záloha ve výši Kč 150 000,-. 

b) P. Vosáhlo – p. Alena Ulrichová oznámila členům VV svůj záměr odejít k 24. červnu 
2022 do starobního důchodu a již nadále nepracovat. Je tudíž nutné zahájit hledání 
nového nástupce na HPP za p. Ulrichovou.  

3. Různé  
      a) Ing. J. Šmíd – nastínil, jaké jsou a budou požadavky z ČUS na činnost okresů a s tím  
          spojené poskytování příspěvků na činnost. 
 

b) p. Pejos a p. Vosáhlo – navrhli předběžně plán práce a schůzí VV na rok 2022 
 

U s n e s e n í 
 

1. Vypracovat plán práce a schůzí VV TSUT na rok 2022. 
Zodpovídá:  Mgr. Vosáhlo Miroslav 
 

2. Zřídit datovou schránku pro TSUT Trutnov 
Zodpovídá:  Mgr. Vosáhlo Miroslav 
 

Příští schůze VV TSUT se koná – 22. 2.  2022 od 16.00 hod. na TSUT Trutnov 
 

     Další schůze jsou naplánované na úterky: 22.3., 19.4., 24.5. a 21.6. 2022 
 

 
             Zapsala dne: 20. 1. 2022                                     Ulrichová Alena, v. r.     

            Zápis ověřil dne: 20. 1. 2022                                      Vosáhlo Miroslav, Mgr., v. r. 
 

 
 

http://www.cushk.cz/tu

